UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số: 2785 /STP-VP
V/v triển khai các văn bản liên quan

đến công tác phòng, chống dịch

Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày 01 tháng 10  năm 2021

[

Kính gửi:
- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện Văn bản số 11837/UBND-KGVX và Văn bản số

11838/UBND-KGVX ngày 29/9/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc triển

khai thực hiện Kết luận số 27-KL/BCĐ, Kết luận số 28-KL/BCĐ và Kết luận số

29-KL/BCĐ của Trưởng ban Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh,

Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu Thủ trưởng các phòng chuyên môn và tương

đương, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở:

Triển khai đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động nội dung

Văn bản số 11837/UBND-KGVX và Văn bản số 11838/UBND-KGVX ngày

29/9/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh. Yêu cầu công chức, viên chức tiếp tục chủ

động đề ra giải pháp khắc phục khó khăn, thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ

được giao tại Kế hoạch số 11102/KH-UBND ngày 15/9/2021 của UBND tỉnh về

việc từng bước phục hồi các hoạt động kinh tế xã hội, an ninh quốc phòng đảm

bảo công tác phòng, chống dịch COVID-19 tại tỉnh Đồng Nai trong tình hình

mới và Kế hoạch số 62/KH-STP ngày 13/9/2021 của Giám đốc Sở Tư pháp về

triển khai các nhiệm vụ của công tác tư pháp trong điều kiện hỗ trợ khôi phục

kinh tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Văn bản số 11837/UBND-KGVX và Văn bản số 11838/UBND-KGVX

ngày 29/9/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh được đăng tải trên trang thông tin điện

tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ: http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hành.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực hiện hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ký bởi: Sở Tư pháp
Ngày ký: 01-10-2021
08:11:05 +07:00

Ngô Văn Toàn

http://stp.dongnai.gov.vn/